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Pilies g. 23/15, LT-01123 Vilnius,  tel. (8 5) 239 17 11,  faks. (8 5) 279 13 31,  el. p. info@infostruktura.lt
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Šalčininkų rajono savivaldybės administracijai


PASIŪLYMAS
DĖL VIRTUALIŲ SERVERINIŲ RESURSŲ BEI FIZINIŲ SERVERIŲ SU PROGRAMINĘ ĮRANGĄ PREKIŲ PIRKIMO
 
2017-03-16 Nr. 03/16
Vilnius

	Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/
	VĮ „Infostruktūra“
įmonės kodas 121738687


	Juridinio asmens kodas
	Pilies g. 23/15, LT - 01123 Vilnius, 


	Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/
	Sergej Jermačionok

	Asmens pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu vardas, pavardė, pareigos
	8 5 2391745

	Telefono numeris
	8 5 2791331

	Fakso numeris
	sergej.jermacionok@infostruktura.lt

	El. pašto adresas
	



Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti , subtiekėją (-us)
	Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai) 
	

	Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai) 
	

	Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us) 
	



Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1. supaprastinto atviro konkurso skelbime paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
1. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias prekes, kurios visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus:
	Eil. Nr.
	Prekių pavadinimas
	Kaina 
per mėnesį
	Kaina per mėnesį su PVM
	Viso sutarties laikotarpio 
(36 mėn) 
kaina 
	Viso sutarties laikotarpio 
(36 mėn) 
kaina su PVM

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Virtualios tarnybinės stotys, jų priežiūra bei perkėlimas į Tiekėjo duomenų centrą
	1030,00
	1246,30
	37080,00
	44866,80

	2.
	Fiziniai serveriai
	273,00
	330,33
	9828,00
	11891,88

	3.
	Programinė įrangą
	138,00
	166,98
	4968,00
	6011,28

	
	VISO:
	1441,00
	1743,61
	51876,00
	62769,96




Pastaba:
	- kainos pasiūlyme nurodomos eurais, paliekant du skaitmenis po kablelio.
	- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą.
	- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 62769,96 Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai šešiadešint devyni eurai, 96ct.) Iš jų PVM sudaro 10893,96 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt trys eurai 96 ct.).

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuoti visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.
Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui.
Mes taip pat visiškai pripažįstame ir sutinkame, kad, jeigu perkančioji organizacija nustatytų, jog pateikti duomenys yra neteisingi ar netikslūs, mūsų pasiūlymas bus nenagrinėjamas ir atmestas. Mums taip pat žinoma, kad jeigu perkančioji organizacija nustatytų, jog pateikti duomenys yra neteisingi arba pateikti dokumentai yra suklastoti, ji gali kreiptis į teismą ir išieškoti padarytus nuostolius.
Pabrėžiame, jog mums yra žinoma, kad Perkančioji organizacija turi teisę nutraukti pirkimo procedūras bet kuriuo metu iki Sutarties pasirašymo ir kad ji pasilieka sau teisę, negavus finansavimo, Sutarties vykdymo metu atsisakyti dalies šio pirkimo prekių. Pasinaudodama šiomis teisėmis, Perkančioji organizacija nebus mums jokiu būdu atsakinga.


Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:
	Eil.
Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	
Dokumento puslapių skaičius
	Dokumento konfidencialumas

	
	
	
	taip
	ne

	1
	Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro registravimo pažymėjimas
	1
	taip
	

	2

	Valstybinės įmonės „Infostruktūra“ įstatai
	7
	taip
	

	3
	Viešųjų pirkimų tarnybos išaiškinimas
	1
	taip
	

	4
	2017-02-10 Pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis apie viešųjų pirkimų procedūroje dalyvaujantį tiekėją (juridinį asmenį) Nr. 322335
	2
	taip
	

	5
	2017-02-09 Įgaliojimas Nr. IG-03
	1
	taip
	

	6
	2017-03-16 Tiekėjo deklaracija
	1
	
	ne

	7
	2017-03-22 Deklaracija
	1
	
	ne

	8
	Techninė specifikacija
	10
	taip
	



Informacija apie subtiekėjus:

	Eil. Nr.
	Sutarties dalis, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus (prekių ar įrangos pavadinimas)
	Vertinė išraiška
Eur
	Procentinė išraiška
	Subtiekėjo pavadinimas ir adresas

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Iš viso:  Eur
	Iš viso:             0/0
	



	
Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

	
	

	Pardavimų projektų vadovas
	   
	
	                  
	Sergej Jermačionok
	

	(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
	
	(Parašas) 
	
	(Vardas ir pavardė) 
	


______________
A. V.
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